ב"כ נאשם 7 - עו"ד מוטי הרוש

נאשמת בעצמה

ב"כ נאשם 8 - עו"ד שרון בן-צבי

נאשם בעצמו

ב"כ נאשם 9 - עו"ד שרון קינן

נאשם בעצמו

ב"כ נאשם 10 - עו"ד ניהאד ח'טיב

נאשם בעצמו

ב"כ נאשם 11 - עו"ד יהודה רסלר והנאשם

נאשם בעצמו

החלטה

הבקשה

1. בקשת הנאשם 1, לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**") - אליה הצטרפו הנאשמים 5 ו-11 - לביטול העבירות של תיווך לשוחד, לפי סעיף 295(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), המיוחסות לנאשמים 1 ו-11, בעילה של הגנה מן הצדק, מהטעם של על אכיפה בררנית.

לדברי ב"כ הנאשם 1, אם תתקבל הטענה, יש בה כדי לבסס טענת חוסר סמכות עניינית של בית המשפט

עמוד 2

המחוזי לדון בכתב האישום, שכן יתר העבירות של מתן שוחד, לפי סעיף 291 לחוק העונשין, מצויות בסמכות בית משפט השלום.

מכל הטעמים שפורטו לעיל, מסקנתי היא שבענייננו אין מדובר באחד מאותם מקרים נדירים ויוצאי דופן, בהם יש בקיומו של ההליך הפלילי משום "פגיעה חריפה בתחושת הצדק וההגינות" המצדיקים את ביטול האישומים.

20. לאור מסקנתי זו, מתייתר הצורך בדיון בטענת חוסר הסמכות העניינית של בית משפט זה.

סוף דבר

21. לאור כל האמור, בשלב זה, הבקשה נדחית.

ניתן והודע היום ה' תמוז תשע"ט, 08/07/2019 במעמד הנוכחים.

ירון לוי, שופט